
Verbale di gara telematica

Lavori adeguamento negozio Obra lotto 2

 Rif: Procedura numero: 88237

Vallarsa, lì 09.01.2020



Premessa

VERBALE DI GARA DESERTA RELATIVAMENTE A PROCEDURA NEGOZIATA, MEDIANTE GARA TELEMATICA per
 l'affidamento del II LOTTO dei LAVORI DI ADEGUAMENTO E DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI
UN IMMOBILE PER LA REALIZZAZIONE DI UN NEGOZIO MULTISERVIZI IN FRAZIONE OBRA DI VALLARSA
p.ed. 1195 p.m. 1 C.C. Vallarsa.

Il giorno 9 gennaio 2020 alle ore 9.00 si sono riuniti presso la Sede del Comune di
Vallarsa:
-	dott.ssa Roberta Angheben, servizio finanziario del Comune di Vallarsa;
-	ing. Marco Pediconi, funzionario tecnico del Comune di Vallarsa;
-	sig. Fabrizio Raoss, servizio finanziario del Comune di Vallarsa.

ad effettuare operazioni di apertura delle offerte per l'affidamento del II LOTTO dei
LAVORI DI ADEGUAMENTO E DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN IMMOBILE PER LA REALIZZAZIONE
 DI UN NEGOZIO MULTISERVIZI IN FRAZIONE OBRA DI VALLARSA p.ed. 1195 p.m. 1 C.C. Vallarsa
I soggetti sopra individuati hanno proceduto a dare atto che:

DATI GARA

Informazioni trattativa

Gara telematica n.: NT88237
CUP I26D19000080004
CIG 81458865C7
Scadenza del termine di presentazione delle offerte: ore 8.30 del 9.1.2020
Scadenza richiesta chiarimenti tecnici: 31.12.2019
Apertura buste: 9.1.2020 ore 9.00

Tipo di appalto Lavori

Tipo di procedura Procedura negoziata senza bando

Data pubblicazione 20.12.2019 10:46:21

Titolo della procedura d'acquisto Lavori adeguamento negozio Obra lotto 2

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Massimo Ribasso

Amministrazione appaltante Gruppo Acquisti Comune Vallarsa

Data e ora termine presentazione offerta 09.01.2020 08:30:00

Apertura buste a partire da 09.01.2020 09:00:00

Importo complessivo appalto 79.990,00  EUR

Oggetto della gara

Lotto Descrizione lotto CIG Criterio di 
aggiudicazione

Importo
complessivo lotto

Data e ora ultima
generazione
graduatoria

1 Lavori adeguamento negozio Obra 81458865C7 Prezzo più basso 79.990,00 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Fornitori invitati

Come stabilito nella delibera giuntale n. 289 di data 9 dicembre 2019 di approvazione del
 progetto esecutivo nonché di autorizzazione a contrarre dei lavori di cui in oggetto,
con invito prot.n. 6580 dd. 20.12.2019 a procedura negoziata senza previa pubblicazione
del bando (art. 33, comma 4 della L.p. 26/1993), ai sensi dell'art. 11 della L.p. 12
febbraio 2019, n.1 e ss.mm., come modificato dall'art. 5 della L.p. 2/2019 con
applicazione del criterio del prezzo più basso da determinarsi mediante il massimo
ribasso, ai sensi dell'art. 16 comma 3 della L.P. 2/2016, in conformità alle norme
contenute nella lettera d'invito, sulla base degli elaborati di progetto, si è provveduto
 ad invitare le sotto indicate ditte:

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

BERTOLINI OCEA IMPIANTI S.R.L. 02287990226 VIA CAPRONI, 9 38068
ROVERETO

bertolini@pec.bertoliniec-
impianti.it

TECNOIMPIANTI OBRELLI S.R.L. 00506290220 VIA G. DI VITTORIO 69 38015
LAVIS

teco-commerciale@pec.it

CLIMART S.R.L. 01754250221 FRAZIONE TOLDO 38068
TRAMBILENO

info@pec.climartsrl.it

Cronologia offerte

Alla scadenza della presentazione delle offerte prevista per le ore 9:00 del 9 gennaio
2020 non risultano pervenute offerte come di seguito indicato:

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



DATI LOTTI DI GARA

1 . Lavori adeguamento negozio Obra

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

1 .1 posizione 1 Lavori Pubblici                1  A Misura

Comunicazioni procedimento

Si prende atto della rinuncia alla partecipazione alla gara da parte di tutte le imprese
invitate.

Data di invio Tipo di comunicazione Oggetto mail Testo mail inviata

31/12/2019
08:56:39

Informativa Procedimento Appalto 0000088237 Risposta Chiarimenti per l'Appalto
0000088237

L'elenco prezzi unitari per offerta
coincide con l'Elenco prezzi unitari già
 firmato digitalmente dall'Ente
Appaltante, che l'impresa dovrà firmare
digitalmente e caricare a sistema
secondo le modalità indicate nella
lettera d'invito.

Cordiali saluti

Ing. Marco Pediconi

07/01/2020
15:49:41

Rinuncia appalto Rinuncia all'appalto
0000088237

 Buona sera, in riferimento al Vs.
invito all'appalto n. 88237 "Lavori
adeguamento negozio Obra lotto 2", con
la presente siamo a comunicare che per
impegni assunti precedentemente siamo
costretti ns. malgrado a rinunciare alla
 partecipazione alla gara di appalto.
Certi di altri Vs. futuri inviti,
ringraziamo e porgiamo cordiali saluti.
TECNOIMPIANTI OBRELLI SRL c.f. e
p.iva
00506290220 Il Legale Rappresentante
Obrelli Mattia

30/12/2019
14:01:01

Richiesta chiarimenti SRM Richiesta Chiarimenti
per l'Appalto 0000088237

 Buon pomeriggio, con la presente si
chiede l'Elenco prezzi unitari per
offerta (codice elaborato ER 120 20.5)
mancante nella documentazione di gara.
 In attesa si porgono distinti saluti,

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________



Data di invio Tipo di comunicazione Oggetto mail Testo mail inviata

CLIMART srl

08/01/2020
13:56:50

Rinuncia appalto Rinuncia all'appalto
0000088237

 Buongiorno, con la presente ringraziamo
 per l'invito ma, purtroppo, dobbiamo
rinunciare alla presentazione
dell'offerta in quanto non riusciamo a
praticare nessun ribasso sui prezzi
esposti di gara. Distinti saluti.

08/01/2020
08:28:09

Rinuncia appalto Rinuncia all'appalto
0000088237

 Buongiorno, ringraziamo per il gentile
invito ma al momento non siamo nelle
condizioni di eseguire i lavori e
praticare uno sconto. Siamo a
disposizione per eventuali future
necessità Cordiali Saluti Bertolini Ocea
 Impianti S.r.l.

 	In conclusione si procede:
a prendere atto che non sono pervenute offerte e, pertanto, a dichiarare deserta la gara.
-	alla seduta di gara non ha presenziato alcun rappresentante delle imprese invitate.

-	Ai sensi dell'art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm., al fine di consentire
l'eventuale proposizione del ricorso ai sensi dell#articolo 120 del codice del processo
amministrativo, sono pubblicati, nel sito internet del Comune di Vallarsa:
http://www.comune.vallarsa.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/At
ti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni
-procedura.

La seduta di gara si chiude alle ore 9.50.
Letto, confermato e sottoscritto:

    dott. Roberta Angheben        ing. Marco Pediconi        Sig. Fabrizio Raoss

                            Documento firmato digitalmente

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   5
__________________________________________________________________________________________________________


